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OROMAPAS MUNICIPIO DEL NAYAR
ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
DE 02/ENE AL 30/JUN/13

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/Ene/13
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/Jun/13

TOTAL APLICACION

3869.5
76751.36
2320

2760
473243.92
555075.28

516260.23

1630280.29

345796.88
70029.78
63329.52

18853.8

555075.28

503497.71

73697.32

1630280.29
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