Indetec SACG3410

OROMAPAS MUNICIPIO DEL NAYAR ESTADO DE NAYARIT

Fecha de Impresión: 41535

Página:

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DE 02/ENE AL 30/JUN/13

ORIGEN DE LOS	RECURSOS
---------------	----------

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/Ene/13	3869.5
DERECHOS	76751.36
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	2320
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION	2760
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	473243.92
Disminuciones del Activo	555075.28
Incrementos del Pasivo	516260.23
TOTAL ORIGEN	1630280.29
APLICACION DE LOS RECURSOS	
SERVICIOS PERSONALES	345796.88
MATERIALES Y SUMINISTROS	70029.78
SERVICIOS GENERALES	63329.52
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	18853.8
Incrementos del Activo	555075.28
Disminuciones del Pasivo	503497.71
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/Jun/13	73697.32

TOTAL APLICACION

1630280.29